
Uchwała Nr XLIII/921/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 września 2001r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/725/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 października 2000 r. w sprawie zasad 
gospodarowania majątkiem Gminy będącym w dyspozycji Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, 
poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45 poz. 497/ i art. 53a ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 
138, poz. 682 i Nr 141 poz. 692; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 
668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256 i Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, 
poz. 136, Nr 43 poz. 489, Nr 84 poz. 948 i Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45/.

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXX/725/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 października 2000 r. w sprawie zasad gospodarowania 
majątkiem Gminy będącym w dyspozycji Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

"Przyjmuje się, określone w załączniku nr 1 do uchwały, obowiązujące w okresie do zakończenia likwidacji samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zasady gospodarowania majątkiem Gminy będącym w dyspozycji następujących 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest Miasto Szczecin:

1)  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej przy Al. Jedności Narodowej 42 w Szczecinie,

2)  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stomatologiczny przy ul. Bohaterów Warszawy 27 w Szczecinie.".

2)  § 4 otrzymuje brzmienie:

"1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do powołania w celu wykonania niniejszej uchwały Komisji Negocjacyjnej i włączenia w jej 
skład radnych Rady Miasta w liczbie nie mniejszej niż 30% składu Komisji.

2. Komisja Negocjacyjna kończy swoje prace wraz zakończeniem likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej przy Al.. Jedności Narodowej nr 42.

3. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do składania Radzie Miasta cokwartalnych pisemnych sprawozdań z wykonania niniejszej 
uchwały".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


